
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.16.2025 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie  

Powiatu Lidzbarskiego oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 15 ust. 2 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

2025 poz. 285) oraz § 3 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej  

z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202); uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr OR.0710.18.2012 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Lidzbarskiego oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021r. poz. 2427) w tabeli dodaje się poz. 217-2019 w 

brzmieniu: 

" 

1986N 217 Siedlisko Symsar 01 L  W Lidzbark Warmiński 

2734N 218 Wiejska 01 L  M Lidzbark Warmiński 

2734N 219 Wiejska 02  P M Lidzbark Warmiński 

" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Karol Łasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 23 września 2025 r.

Poz. 3424


		2025-09-23T10:01:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




